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Tacizci Birikim yazarı olunca böyle dediler: "Çıkarıp göstermesinin ne zararı
olabilir"

Liberal Sevan Nişanyan, sosyal medya hesabından Murat Paker'e sahip çıkan bir
paylaşımda bulundu.

Liberal yayın organı Birikim’in yazarı, klinik psikolog ve akademisyen Dr. Murat Paker’in “hizmet ilişkisinin sağladığı nüfuzu
kötüye kullanmak suretiyle danışanına yönelik cinsel saldırı” suçu işlediği için açılan dava geçen günlerde sonuçlanmıştı.

Mahkeme, Murat Paker’e “cinsel saldırı” suçu nedeniyle 4 yıl 2 ay ceza vermişti.

Paker hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından “Nüfuzu kötüye kullanmak suretiyle danışanına yönelik
cinsel saldırı suçu işlediği” iddiasıyla iddianame düzenlenmişti.

Kadına yönelik şiddet, cinsel istismar gibi konularda verdiği demeçler ve söyleşiler kapatılan FETÖ’cü Taraf’ta
yayımlanan Birikim yazarı Murat Paker’in “danışanına yönelik cinsel saldırı” suçundan ceza alması dikkat çekmişti.

SAHİP ÇIKTI...

Liberal Sevan Nişanyan ise, sosyal medya hesabından Murat Paker'e sahip çıkan bir paylaşımda bulundu.

Nişanyan, kişisel Facebook hesabından konuyla ilgili olarak, "Çükünü çıkarıp göstermesinin vereceği net Zarar nedir?"
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diyerek Paker'i destekledi.

Nişanyan, "Sekiz yıldır 'terapi' adı verilen iç dökme seanslarına gidip mahreminizi paylaştığınız birinin, faraza, en kötü
ihtimalle, size 'yürümesi' yahut öpmeye kalkması, yahut çükünü çıkarıp göstermesinin vereceği net ZARAR nedir? Bir
kariyer ve saygınlık için kırk küsur yıl emek vermiş birinin işini, mesleğini, hayatını, ailesini, insan ilişkilerini, itibarını
bilerek, isteyerek, taammüden ve uzun vadeli ısrarla mahvetmenin vereceği ZARAR nedir?

İlkinin cezası 4 yıl ise, ikincisinin cezasının EN AZINDAN idam olması gerekir" diye yazdı.

Nişanyan'ın paylaşımına yüzlerce yorum yapılarak tepki gösterildiği de fark edildi.

İşte Nişanyan'ın o paylaşımı:
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